
令和６年６月１日ご注文分より 
 
                     旧定価          新定価 
ＤＣ－ＤＣコンバーター 

ＫＤ－１０３            ￥５,６００   →    ￥６,０００ 
ＢＵ－６Ａ            ￥１０,８００   →   ￥１２,８００ 
ＢＵ－１２Ａ           ￥１５,６００   →   ￥１７,０００ 
ＢＵ－２０Ａ           ￥１９,８００   →   ￥２１,８００ 
ＫＤ－３０Ｇ           ￥２５,８００   →   ￥２７,８００ 
ＫＤ－６０Ｇ           ￥８０,０００   →   ￥８２,０００ 
 

直流安定化電源 
ＤＰＳ－１０１２Ｍ        ￥２５,８００   →   ￥３１,８００ 
ＤＰＳ－３０１２Ｍ        ￥５９,４００   →   ￥６７,８００ 
ＤＰＳ－５０１２Ｍ        ￥７７,０００   →   ￥８０,８００ 
ＤＰＳ－１０２４Ｈ        ￥３５,８００   →   ￥３９,８００ 
ＤＰＳ－Ａ３０２４Ｈ      ￥１４５,２００   →  ￥１６５,０００ 
 

全自動バッテリー充電器 
  ＡＦＣ３０－Ⅱ          ￥８０,０００   →   ￥８４,０００ 

 

お客様各位 

商品価格改定についてのご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼  

申し上げます。さて、誠に恐縮ではありますが、下記の通り製品価格の改定をご案内致します。 

 

歴史的な円安による輸入部材・原材料価格の高騰に歯止めがかかりません。弊社ではこの円安もいつ

かは落ち着くものと１２０円程度のドル円想定のもとなんとかこれまでの価格を維持すべく企業努力を尽

くしてまいりました。 

 

しかしながら現状は想定を超える円安水準が長期に続き、人件費・運送費など様々なコストも増大し続け

ており、もはや社内的な改革・改善で吸収できる範囲を著しく超過しております。 

 

度重なる価格改定で心苦しい限りではありますが、事業継続に最低限の適正な利潤確保の為、誠に不

本意ではありますが、製品定価を改定し新定価へ移行させて頂きます。 

お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承頂けます様お願い申し上げます。 

敬具 

    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

〒420-0935 静岡県静岡市葵区池ヶ谷東 14-50 

TEL 054-248-2080 FAX 054-248-2082 

＊信頼ある技術で安心設計＊ 

㈱アーガス 

令和６年 ４月 

以上 

記 


